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Oslo-fakultetet finalist i 
fremragende forskning
Det odontologiske fakultet i Oslo har 
sammen med Universitetet for miljø- 
og biovitenskap (UMB), Matforsk og 
Norges Veterinærhøyskole dannet et 
konsortium som ønsker å utvikle det de 
har kalt «The Food and Bacteriology 
Centre», og er med det blant årets fina-
lister til tittelen Senter for fremragende 
forskning (SFF).

Finalistene utgjør 26 av opprinnelig 
98 søkere. Universitetet i Oslo er ster-
kest representert med 11 finalister, 
mens Universitetet i Bergen har fem, 
Norges teknisk-naturvitenskapelige 
universitetet (NTNU) i Trondheim  fire 
og Universitetet i Tromsø 2. UMB, Nor-
ges geologiske undersøkelser (NGU), 
Havforskningsinstituttet og Simula-
senteret er representert med én finalist 
hver.

Hver av de 98 søknadene er først 
vurdert av tre utenlandske fageksperter. 
Deretter har en vitenskapelig komité 
med 11 internasjonalt høyt respekterte 
fageksperter, gått gjennom både søkna-
dene og fagekspertuttalelsene, før Fors-
kningsrådets SFF-utvalg har vurdert og 
gitt tilslutning til de anbefalingene som 
er gitt av den vitenskapelige komiteen.

Forskningsrådet vil avgjøre hvem 
som får status som Senter for fremra-
gende forskning i løpet av desember 
2006.

Personalia

Dødsfall
Edvin Blomkvist, f. 11.06.1924, tann-

legeeksamen 1951, d. 11.06.2006
Rolf Daling, f. 03.04.1947, tannlege-

eksamen 1974, d. 10.08.2006
Stein Lie Iversen, f. 09.12.1922, tann-

legeeksamen 1950, d. 06.08.2006

Fødselsdager
85 år
Finn Carl Houge, Røyneberg, 18. okto-

ber

75 år
Lauritz Aarsland, Bryne, 4. oktober
Stein Storaker, Horten, 5. oktober
Arne Skjeflo, Oslo, 12. oktober

70 år
Øystein Olsen, Oslo, 1. oktober
Reidar Sellevoll, Isdalstø, 2. oktober

Manny Tollefsen, Tønsberg, 4. oktober
Kari Reichborn-Kjennerud, Rykkinn, 

11. oktober

60 år
Ivar Hoff, Bergen, 3. oktober
Svein Olsen, Bodø, 3. oktober
Odd Erling Fornes, Drøbak, 4. oktober
Per Henrik Vestgaard, Lillehammer, 

5. oktober
Bjørn Erik Brekken, Åndalsnes, 

18. oktober
Signe Omdal Hagen, Oslo, 18. oktober
Tor Verås, Molde, 18. oktober
Kjell Oskar Løkken, Fannrem, 19. okto-

ber

50 år
Einar Skar, Fredrikstad, 3. oktober
Harald Feidje, Florø, 16. oktober

■ 1906
Første molar i overmunden 
som basis for diagnose 
i Orthodontia

or 100 år siden pågikk det en disku-
sjon mellom representanter for 

«gammel» og «ny» ortodonti hvor Ed-
ward H. Angle, kjent for sin klassifika-
sjon av bittfeil, representerte det nye 
synet. I Tidende gjengis en omtale av 
debatten, og vi siterer følgende: «Til-
hængerne af den gamle skole paastaar, 
at den første permanente molar er alt-
for variabel med hensyn til stilling, at 
den har en altfor tilfældig plads til at 
danne basis for diagnose. I modsætning 
hertil hevder Dr. Angle, at denne «tæn-
dernes konge» er en af de mest stabile 
punkter i hele vor anatomi fra et typisk 
standpunkt.»

September 1906, 8de hefte

■ 1956
Opplysningsplakat

om et ledd i det opplysningsarbeid 
Helsedirektoratet driver i forbin-

delse med offentlig tannrøkt, har en ut-
arbeidet en plakat: Hva bruker du lom-
mepengene dine til? Kjøp ikke slikke-
rier.

Plakaten vil i september/oktober bli 
sendt til samtlige tannleger her i landet 
og til alle offentlige klinikker.

Tannleger og klinikker som ønsker 
flere eksemplarer enn de har fått til-
sendt, kan henvende seg til Helsedirek-
toratets Tannlegekontor.

September 1956, hefte VII

■ 1996
Endelig et bra oppgjør for 
tannlegene!

usteringsoppgjøret i kommunesekto-
ren er i havn med et godt resultat 

både for AFs grupper generelt og tann-
legene spesielt. 40 % av de avsatte mid-
lene gikk til AF-foreningene. Det er mer 
enn en pro-rata fordeling skulle tilsi, og 
tannlegene var blant de AF-medlem-
mene som kom godt ut av oppgjøret. 
Tilleggene varierer imidlertid avhengig 
av stillingstype og ansiennitet.

September 1996, nr. 11
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